

**การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ งานขุดลอกลำกระโดง ๖ หมู่ ๖ จากบริเวณหมู่ ๑๐ ถึงคลองบางน้อย
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตตลิ่งชัน (ฝ่ายโยธา)
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๙,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานขุดลอกลำกระโดง ๖ หมู่ ๖ จากบริเวณหมู่ ๑๐ ถึงคลองบางน้อย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔๘๔,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ พร. ๕)
 ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสรารุท สุรพงษ์พิทักษ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายสุรพงษ์ นวลขำ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 - ๖.๓ นายศิลป์ชัย สุกแก้ว นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

รายการประมาณราคากลาง ขุดลอกลำกระโดง 6 หมู่ 6 จากบริเวณหมู่ 10 ถึงคลองบางน้อย

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง ลำกระโดง 6 หมู่ 6 จากบริเวณหมู่ 10 ถึงคลองบางน้อย

สำนักงานเขตคลองเตย

ฝ่าย/งาน งานการระบายน้ำและแก้ไขปัญหาทั่วพื้นที่ ฝ่ายโยธา

วันที่

ประมาณราคากลางโดย นายสราวุธ สุรพงษ์พิทักษ์ , นายสุรพงษ์ นวลคำ, นายศศิพัฒน์ สุกแก้ว

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	จำนวนเงิน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
1	ขุดลอกลำกระโดง 6 หมู่ 6								
	กว้างประมาณ 5.00 ม. ยาวประมาณ 460 ลึกจากระดับท้องคลองเดิม								
	ถึงระดับขุดลอกเฉลี่ย 1.00 ม. ปริมาณดิน 1,556 ลบ.ม.								
	1.1 ขุดโดยแรงงานทั้งข้างตลิ่ง ปริมาณดิน	306.00	ลบ.ม.				150.00	45,900.00	45,900.00
	1.2 ขุดโดยแรงงานใช้รถบรรทุกไปทิ้ง ปริมาณดิน	1,080.00	ลบ.ม.				260.00	280,800.00	280,800.00
	1.3 ขุดโดยเครื่องจักรลำเลียงโดยเรือแล้วใช้รถบรรทุกไปทิ้ง								
	ปริมาณดิน	170.00	ลบ.ม.				216.00	36,720.00	36,720.00
	ค่าขุดลอก								363,420.00
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								
	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างชลประทาน	1.3563							492,906.55
	เงินจำลวงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0%								
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%								
	1.4 ค่าขนย้ายเครื่องจักร วัสดุ อุปกรณ์ไป - กลับ						7,000.00		7,000.00
	รวม								499,906.55
	1.5 หักลบค่าตอบแทนการขุดดิน (รับซื้อมูลดิน)	1,556.00	ลบ.ม.	10.00					15,560.00
	รวมเป็นเงิน								484,346.55
								พิเศษ	484,000.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการราคากลาง

(นายสราวุธ สุรพงษ์พิทักษ์)

(นายสุรพงษ์ นวลคำ)

(นายศศิพัฒน์ สุกแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน